
       Rada města Štramberka 
          PŘEHLED USNESENÍ 

z 19. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 15.12.2015 

 

372/19/RM/2015 Rozpočtové opatření č. 4/2015 a plán hosp. činnosti pro rok 2015 změna č. 

4 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 4/2015: 

  

Příjmy:   52.693.191,00 Kč 

Výdaje:  53.438.753,00 Kč 

Třída 8. financování:  745.562,00 Kč 

 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit plán hospodářské činnosti pro rok 2015 změnu č. 4: 

  

Výnosy:   7.695.674,00 Kč 

Náklady:  6.859.212,00 Kč 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

373/19/RM/2015 Rozpočet na rok 2016 a Plán hospodářské činnosti pro rok 2016, 

(Rozpočtové provizorium) 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Rozpočet pro rok 2016: 

  

Příjmy:   45.644.941,00 Kč 

Výdaje:  48.815.855,00 Kč 

Třída 8. financování:  3.170.914,00 Kč 

 

II. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit Plán hospodářské činnosti pro rok 2016: 

  

Výnosy:   7.973.700,00 Kč 

Náklady:  5.472.300,00 Kč 

III. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit jako závazné ukazatele rozpočtu: ORG (organizace) a OdPa 

(oddíl paragraf). 

 

IV. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města zmocnit starostu města k provádění přesunů mezi rozpočtovými 

položkami (POL.) v rámci závazných ukazatelů.  

 

V. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města v případě neschválení rozpočtu pro rok 2016 schválit rozpočtové 

provizorium 2016 



  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

374/19/RM/2015 Vyhodnocení stavebních investičních akcí za rok 2015 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit vyhodnocení stavebních investičních akcí 

realizovaných v roce 2015. 

 

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka vzít na vědomí vyhodnocení seznamu akcí realizovaných v 

roce 2015 v rámci organizace 3112 - drobné projekty. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

375/19/RM/2015 Stavební investiční akce pro rok 2016 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit stavební investiční akce pro rok 2016. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

376/19/RM/2015 Příprava 6. zasedání Zastupitelstva města Štramberka. 

I. Rada města schvaluje  

datum, čas, místo konání a program 6. zasedání Zastupitelstva města Štramberka. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

377/19/RM/2015 Výpůjčka dopravního automobilu pro JSDH Štramberk. 

I. Rada města rozhoduje  

o přijetí výpůjčky 1 ks dopravního automobilu pro jednotku požární ochrany od 

Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, za 

podmínky, že Moravskoslezský kraj rozhodne o výpůjčce a převezme dopravní automobil od 

prodávajícího a stane se jeho vlastníkem. 

 

II. Rada města schvaluje  

Smlouvu o výpůjčce mezi Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 

70890692 a městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468, jejíž předmětem 

je bezplatné dočasné užívání 1 ks dopravního automobilu pro jednotku požární ochrany, 

pořízeného z projektu "Nákup dopravních automobilů pro jednotku požární ochrany" 

spolufinancovaného z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko 2007 - 2013, reg. č. CZ.1.10/1.4.00/05.01822 a pověřuje starostu města 

Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  



 

378/19/RM/2015 Dohoda o skončení nájmu nemovitosti - Švarc R. 

I. Rada města schvaluje  

Dohodu o skončení nájmu nemovitosti mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk a panem R. Š., 742 66 Štramberk, když předmětem dohody je ukončení 

nájmu části o výměře 3 m
2 
pozemku p.č. 2065/1 v obci a k.ú. Štramberk, ke dni 31.12.2015. 

Rada města zároveň pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této dohody.  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

379/19/RM/2015 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-8011371/VB/2 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-8011371/VB/2 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 

zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka a zároveň pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

380/19/RM/2015 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IV-12-8010479 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8010479 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly  a zároveň pověřuje starostu města 

Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

381/19/RM/2015 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti a smlouva o právu provést stavbu č. IV-12-8011500/VB/4 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o 

právu provést stavbu č. IV-12-8011500/VB/4 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 

Štramberk  a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV-Podmokly, 

zastoupenou Josefem Petřekem, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín - Loučka a zároveň pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

382/19/RM/2015 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 



č. SMM/12/2015/BVB – T. 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 

SMM/12/2015/BVB mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, panem M. T.  742 75 

Lichnov a paní V. T. 742 75 Lichnov a zároveň pověřuje starostu města Štramberka   Ing. 

Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

383/19/RM/2015 Nájemní smlouva č. SMM/7/2015/NS 

I. Rada města schvaluje  

1. Pronájem části o výměře 360 m
2
 nemovitosti pozemku p.č. 2112 v k.ú. Štramberk 

manželům R.H. a A. H.  oba bytem Bařiny, 742 66 Štramberk.   

2. Nájemní smlouvu č. SMM/7/2015/NS mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 

9,  742 66 Štramberk a manžely Rostislavem Horákem a Annou Horákovou,  Bařiny 742, 

742 66 Štramberk a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

384/19/RM/2015 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věcí movitých č. 

SMM/4/2015/NP – Sikorovou  Monikou. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věcí movitých č. SMM/4/2015/NP ze dne 

26.05.2015  mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a paní Monikou Sikorovou, IČ 73892513, se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 

Ostrava - Moravská Ostrava a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem tohoto 

dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

385/19/RM/2015 Žádost pana J. G. na pořízení změny Územního plánu Štramberka 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka zařadit požadavek pana J. G.  bytem Libotín , 

742 66 Štramberk k prověření do návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Štramberka. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

386/19/RM/2015 Dodatek č. 1/2015 ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odvádění 

odpadních vod kanalizací 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1/2015 ke smlouvě o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod 



kanalizací VVK číslo 1102 ze dne 30.03.2006 mezi společností Severomoravské vodovody a 

kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665 a 

městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a pověřuje starostu města 

pana Ing. Davida Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

387/19/RM/2015 Návrh Dohody o narovnání sporných práv a povinností - inženýrské sítě a 

pozemky k.ú. Štramberk (lokalita "Farní") 

I. Rada města doporučuje  

1. Zastupitelstvu městu Štramberka souhlasit s návrhem Dohody o narovnání sporných práv 

a povinností mezi panem Ing. M. J.  PhD., bytem Bařiny, 742 66 Štramberk a městem 

Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, jejímž předmětem 

jsou mj. ujednání o koupi inženýrských sítí, a to vodovodního potrubí o dimenzi vodovodu 

DN 80, splaškové kanalizace o dimenzi DN 250 a dešťové kanalizace o dimenzi DN 300, 

vše včetně součástí a příslušenství, vše v obci a k.ú. Štramberk (v oblasti nazývané také 

"Farní"), do výlučného vlastnictví města Štramberka, ujednání o koupi pozemku p.č. 754/6 

v obci a k.ú. Štramberk do výlučného vlastnictví města Štramberka a ujednání o prodeji 

pozemků p.č. 1467/13, p.č. 1467/12 a p.č. 1467/17, vše v obci a k.ú. Štramberk, které byly 

odděleny z pozemků p.č. 1467 a p.č. 1468 dle geometrického plánu č. 2898-3939/2013, do 

vlastnictví pana Ing. M. J.    

2. Zastupitelstvu města Štramberka schválit zveřejnění záměru města prodat pozemky p.č. 

1467/13 o výměře 981 m
2
, trvalý travní porost, p.č. 1467/12 o výměře 902 m

2
, trvalý 

travní porost a p.č. 1467/17 o výměře 869 m
2
, trvalý travní porost, vše v obci a k.ú. 

Štramberk, které byly odděleny z pozemků p.č. 1467 a p.č. 1468 dle geometrického plánu 

č. 2898-3939/2013. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

388/19/RM/2015 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města - 

Česká pošta, s.p. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města ze dne 

8.6.2000  mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 

47114983 a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

389/19/RM/2015 Abonentní a Rezidentní parkovací karty na rok 2016, trvale vyhrazená 

parkovací místa dle OZV č. 12/2010 

I. Rada města schvaluje  

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2016, na základě přílohy č. 1 podkladového 

materiálu dle Nařízení města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených 

místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet 



v souvislosti s Nařízením města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na 

vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

II. Rada města schvaluje  

vydání Abonentních parkovacích karet na rok 2016, na základě přílohy č. 2 podkladového 

materiálu dle Nařízení města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených 

místních komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet 

v souvislosti s Nařízením města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na 

vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

III. Rada města schvaluje  

trvale vyhrazená parkovací místa na rok 2016, na základě přílohy č. 3 podkladového materiálu 

dle Obecně závazné vyhlášky města Štramberka č. 12/2010 ze dne 20. 12. 2010. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

390/19/RM/2015 Výběrové řízení na dodávku tisku štramberských novinek 2016-2018 

I. Rada města schvaluje  

vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele tisku měsíčníku "Štramberské novinky" v 

období 01/2016 - 12/2018 

 

II. Rada města schvaluje  

vítěze Výběrového řízení na dodavatele tisku měsíčníku "Štramberské novinky" v období 

01/2016 - 12/2018, a to firmu ARUNDO TRADING s.r.o., náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm, IČ: 60320346. 

 

III. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou ARUNDO TRADING s.r.o., náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 

60320346  na dodávku tisku měsíčníku "Štramberské novinky" v období 01/2016 - 12/2018 a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

391/19/RM/2015 Výběrové řízení na dodávku zásahových přileb pro JSDH Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

vyhodnocení poptávkového řízení na dodávku zásahových přileb pro JSDH Štramberk 

 

II. Rada města schvaluje  

vítěze poptávkového řízení na dodávku zásahových přileb pro JSDH Štramberk, a to firmu 

KNĚZEK s. r. o., Palkovice 597, 739 41 Palkovice, IČ 27766837. 

 

III. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou KNĚZEK s. r. o., Palkovice 597, 739 41 Palkovice, IČ 27766837 na dodávku 10ks 

zásahových přileb Gallet F1 SF fotoluminiscenčních a pověřuje starostu města pana Ing. 

Davida Plandora podpisem této smlouvy. 



 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

392/19/RM/2015 Motor. podnik Valašská rally 2016 - žádost o povolení průjezdu. 

I. Rada města neschvaluje  

žádost JTRT pro s.r.o., se sídlem nám. Spojenců 3138/5a, 796 01 Prostějov, IČ 24168785, o 

povolení průjezdu motoristického podniku Valašská rallye 2016 - Mistrovství ČR v rallye 

2016 Rally Sprint Série ve smyslu zák. č. 13/97 Sb., § 25, odst. 6, písm. c) - zvláštní užívání 

komunikace za účelem uskutečnění sportovního podniku v sobotu 16. 04. 2016 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

393/19/RM/2015 Obecně závazná vyhláška č. 2/2015 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města ke schválení Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

394/19/RM/2015 Přílohy č. 2 a č. 3 smlouvy o výpůjčce s firmou EKOKOM a.s. 

I. Rada města schvaluje  

Přílohu č. 2 ke smlouvě o výpůjčce  č. OS201320002542 mezi Městem Štramberk, Náměstí 9, 

Štramberk a firmou EKOKOM a.s., autorizovaná obalová společnost, Na Pankráci 1685/17, 

140 21 Praha 1 v počtu 10 ks 1100 l kontejnerů na papír a 44 ks 1100 l kontejnerů na plast. 

 

II. Rada města schvaluje  

Přílohu č. 3  ke smlouvě o výpůjčce č. OS201320002542 mezi Městem Štramberk, Náměstí 9, 

Štramberk a firmou EKOKOM a.s., autorizovaná obalová společnost, Na Pankráci 1685/17, 

140 21 Praha 1. Jde o zúžení rozsahu smlouvy - odevzdání 4 kontejnerů na bílé sklo z důvodu 

neefektivnosti (byly vyměněny za 4 kontejnery na zelené sklo). 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

395/19/RM/2015 Schválení smluv a ceníku plateb za odpad pro právnické osoby a fyzické 

osoby oprávněné k podnikání 

I. Rada města schvaluje  

vzor smlouvy mezi městem Štramberk a podnikateli zapojenými do systému odpadového 

hospodářství města Štramberk. 

  

II. Rada města schvaluje  

Platby za odpad pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání dle 



podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

396/19/RM/2015 Finanční příspěvky spolkům za rok 2015 

I. Rada města schvaluje  

návrh na rozdělení finančních příspěvků pro spolky a sdružení, působící na území města 

Štramberka pro rok 2015 dle přílohy podkladového materiálu. 

 

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit finanční příspěvek pro Tělovýchovnou jednotu 

Kotouč Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 60336561. 

 

III. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Divadelním spolkem Kotouč Štramberk, Nádražní 450, 742 66 

Štramberk, IČ 66741238 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

IV. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Divadelním souborem "Divadlo Pod věží", Zauličí 181, 742 66 

Štramberk, IČ 66741238 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

V. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Sdružením hudebníků dechového orchestru Štramberk, Zauličí 

504, 742 66 Štramberk, IČ 66183472 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida 

Plandora podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

VI. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Skupinou scénického šermu ALLEGROS, Zauličí 265, 742 66 

Štramberk, IČ 64630099 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

VII. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Českým červeným křížem, místní skupina Štramberk, Nádražní 

651, 742 66 Štramberk a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem 

této veřejnoprávní smlouvy. 

 

VIII. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Junák - český skaut, středisko Štramberk, z.s., Nádražní 450, 742 

66 Štramberk, IČ 47657600 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 



 

IX. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Junák - český skaut, středisko Kopřivnice, z.s., Komenského 1520, 

742 21 Kopřivnice, IČ 60336439 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

X. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Mysliveckým spolkem Závišice - Štramberk, z.s.,Závišice 339, 

742 21 Závišice, IČ 48808423 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

XI. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Orel jednota Štramberk, Náměstí 1, 742 66 Štramberk, 

IČ 64629333 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této 

veřejnoprávní smlouvy. 

 

XII. Rada města schvaluje  

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Tělocvičnou jednotou Sokol Štramberk, Zauličí 620, 742 66 

Štramberk, IČ 64629716 a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Davida Plandora 

podpisem této veřejnoprávní smlouvy. 

 

XIII. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Tělovýchovnou jednotou 

Kotouč Štramberk, Zauličí 620, 742 66 Štramberk, IČ 60336561. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

397/19/RM/2015 Finanční příspěvky členům komisí, výborů a aktivním občanům za rok 

2015 

I. Rada města doporučuje  

zastupitelstvu města schválit návrh na rozdělení odměn pro členy komisí rady města 

Štramberka, výborů Zastupitelstva města Štramberka a aktivní občany pro rok 2015 dle 

přílohy podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

398/19/RM/2015 Žádost o členství v komisi. 

I. Rada města schvaluje  

přijetí Mgr. Dominika Davida do Komise cestovního ruchu, podnikání a mediální prezentace, 

sekce cestovního ruchu a podnikání, ode dne 15. 12. 2015. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  



 

399/19/RM/2015 Hodnocení práce RM 2015 

I. Rada města bere na vědomí  

hodnocení práce RM za rok 2015. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

400/19/RM/2015 Darovací smlouva - Městská policie Štramberk. 

I. Rada města schvaluje  

Darovací smlouvu, uzavřenou mezi městem Štramberkem se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a paní Naděždou Byrtusovou, spol. Naďa - zdravotnické potřeby, se sídlem K 

nemocnici 36, 741 01 Nový Jičín, na zdravotnické potřeby, určené pro Městskou policii 

Štramberk. 

Zároveň rada města pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora  podpisem této darovací 

smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

401/19/RM/2015 Nájemník v domě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/m
2 

Bařiny 814/6 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní A. 

P. 742 66  Štramberk  a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

II. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69Kč/m
2 
Bařiny 819/10 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní V. 

M., 742 66  Štramberk 742 66 a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového 

hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

402/19/R2015 Rada města 

schvaluje Dodatek č. 1 k dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků kanalizací 

provozně souvisejících č. 162/DPS/NJ/K/2015/D1 mezi Severomoravskými vodovody a 

kanalizacemi Ostrava, a.s., se sídlem 28. Října 1235/169, Mariánské Hory,  709 00 Ostrava, 

IČ 45193665 a městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a pověřuje 

starostu města Štramberka pana Ing. Davida Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 
 

403/19 Městská policie Štramberk 
 



I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka zrušit Městskou policii ve Štramberku podle § 84 odst. 2 

písm. o) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů ke dni 

31. 03. 2016. 

  

II. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2015, o zrušení 

Městské policie ve Štramberku. 

 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. David   P l a n d o r     Ing. Oldřich   Š k r a b a l 

     Starosta města           místostarosta města   

 


